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     И З В Е Ш Т А Ј 
 

ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН СТИЛ И ЖЕНСКО 

БОРЕЊЕ, ОДРЖАНО НА 03.04.2021 ГОДИНА ВО ОУ “АДЕМИ ЈАШАРИ” - СКОПЈЕ 

 

 На ден 03.04.2021 година, во спортската сала на ОУ “Адем Јашари” во Скопје, се 

одржа Државното првенство во борење слободен стил и женско борење за кадети за 2021 

година. 

 На истото учествуваа вкупно 56 борачи и 19 борачки од следните 10 клубови: БК 

Лирија – Скопје, БК Балканец – Штип, БК Тефејуз – Скопје, БК Студеничани – Скопје, БК 

Вардар – Скопје, БК Бучим – Радовиш, БК Чаир – Скопје, БК 7-ми Мај Леов – Прилеп, БК 

Борец - Велес и Неготино - Неготино. 

 Натпреварите ги судеа следните судии: Марјанчо Лазаров, Даниел Илиев, Суфијан 

Исмаили, Иљбер Љатифи, Тамара Игнатовска, Марјан Христов, Илчо Марковски, Гоце 

Ангелов и Влатко Анчев. 

 Делегат на натпреварот беше Ацо Јорданов од Скопје.  

 Во прилог ви го доставуваме конечниот индивидуален пласман по категории во 

слободен стил: 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

48 кг. 

 I Михајло Илиев Бучим 

II Стојанче Стојков Балканец 

III Бесар Рахмани Тефејуз 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

51 кг. 

 I Омер Јусуфи Лирија 

II Мехмет Усеинов Бучим 

III Ѓорѓи Ѓорѓиев Бучим 

III Марио Савевски Вардар 

V Роберт Велков Неготино 

          

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

55 кг. 

 I Арон Николов Бучим 

II Рамадан Рамадани Студеничани 

III Стефан Стојановски 7 Мај 

III Стефан Митев Бучим 

V Мануел Николов Балканец 

V Љуан Љута Чаир 

     

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

60 кг. 

 I Арбен Сејди Лирија 

II Алек Ѓоргиев Балканец 

III Исљам Незири Тефејуз 

III Бесар Сулејмани Тефејуз 

V Спасе Илиевски Бучим 

V Филип Попов Борец 

 



Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

65 кг. 

 I Харбин Амети Лирија 

II Артан Џони Чаир 

III Адис Беља Тефејуз 

III Благојче Ѓорѓиовски 7 Мај 

V Фисник Фејзулаху Лирија 

V Костадин Јанев Бучим 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

71 кг. 

 I Љеутрим Љумњани Лирија 

II Ангел Манев Балканец 

III Кристијан Славевски Вардар 

III Билал Османи Студеничани 

V Никола Танев Бучим 

V Павле Најдов Неготино 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

80 кг. 

 I Андреј Трајчов Балканец 

II Шаќир Бислими Чаир 

III Стефан Димчевски Вардар 

III Омер Асани Лирија 

V Давид Димчевски Вардар 

V Трајче Јованов Бучим 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

92 кг. 

 I Меркан Бислими Чаир 

II Илија Атанасов Бучим 

III Христијан Коцев Балканец 

III Стивен Андонов Балканец 

V Хамза Џафери Чаир 

V Јован Николов Балканец 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

 

110 кг. 

 I Теодор Ѓоргиев Балканец 

II Мартин Иванов Бучим 

III Андреј Велинов Балканец 

III Илија Нацев Балканец 

V Самил Асанов Балканец 

 

Во продолжение и екипен пласман од Државното првенство за кадети за 2021 година: 

 

Клуб Категории Бодови Пласман 

 45 48 51 55 60 65 71 80 92 110   

Балканец  4  1 4  4 5 2,2,1 5,2,2 32 1 

Бучим  5 4, 2 5, 2 1 1 1 1 4 4, 1 31 2 

Лирија   5  5 5, 1 5 2   23 3 

Чаир  2  1  4  4 5, 1  17 4 

Вардар   2    2 2, 1   7 5 

Студеничани    4   2    6 6 

Тефејуз     2, 2 2     6 7 

7 Мај    2  2     4 8 

Неготино   1    1    2 9 

Борец     1      1 10 

 

 

 

 



Конечен пласман по категории во женско борење за кадетки: 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

43 кг. 

 I Деспина Богеска 7 Мај  

II Елена Малиноска 7 Мај  

III Елена Најдоска 7 Мај 

 III Катерина Ивческа 7 Мај 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

49 кг. 

 I Марија Спирковска Вардар 

II Михаела Богеска 7 Мај 

III Наташа Трпковска Вардар 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

53 кг. 

 I Зорица Јованова Бучим 

II Михаела Тодороска 7 Мај 

III Оливера Мицеска 7 Мај 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

57 кг. 

 I Марија Неделковска Вардар 

II Марија Цветанова Балканец 

III Мартина Илиева Бучим 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

61 кг. 

 I Христина Георгиева Бучим 

II Анабела Данилова Балканец 

III Антонија Нешевска Вардар 

 

Категорија Пласман Име и презимe Клуб 

 

65 кг. 

 I  Стефани Николова Неготино 

II Барбара Стојкоска 7 Мај 

III Благица Тодорова Бучим 

 

Во продолжение и екипен пласман од Државното првенство за кадетки за 2021 година: 

 

Клуб Категории Бодови Пласман 

 43 49 53 57 61 65   

7 Мај 5,4,2,2 4 4, 2   4 27 1 

Вардар  5, 2  5 2  14 2 

Бучим   5 2 5 2 14 2 

Балканец    4 4  8 4 

Неготино      5 5 5 

 

На сите борачи/ки кои беа пласирани на првите три позиции, од страна на БФРСМ им беа 

доделени дипломи и медали. 

На трите најуспешни екипи во екипна конкуренција, од страна на БФРСМ им деа доделени 

пехари. 

 

Извештајот го подготви: Мустафа Адеми   

 

 


